
123. Atlétikai Magyar Bajnokság
Székesfehérvár
2018-06-22–2018-06-24

1/6 2018-06-22 20:35:40

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam Raggambi Fluck István emlékverseny  17:20  1. nap – 2018-06-22
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 4 10.73 Q

2 Kádasi Zalán 1994 Bp. Honvéd SE 6 10.75 SB Q

3 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 5 10.83

4 Osztrogonácz András 1994 Bp. Honvéd SE 8 11.08

5 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 7 11.23

6 Havasi Róbert 1991 UTE 3 11.24 SB

7 Sárkány Attila 1995 SZVSE 2 11.27 PB

8 Szalay Szabolcs 1991 Haladás VSE 1 11.28

Szél: +2.0

2. Futam  17:23  1. nap – 2018-06-22
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 6 10.63 SB Q

2 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 3 10.74 Q

3 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 5 10.77 SB q

4 Soltész Dávid János 1999 Szolnoki MÁV-SE 4 11.10

5 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 8 11.17 SB

6 Kalovits Balázs 2000 BSC 2 11.60

7 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 7 11.75

Szél: +1.1

3. Futam  17:26  1. nap – 2018-06-22
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 5 10.49 Q

2 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 3 10.69 SB Q

3 Máté Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 4 10.73 q

4 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 8 11.08

5 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 11.11

6 Kállai Balázs Zsolt 2000 Bp. Honvéd SE 7 11.29

7 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 2 11.31

Szél: +1.9

Férfi 100 méter – Döntő

Raggambi Fluck István emlékverseny  18:30  1. nap – 2018-06-22
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 3 10.53

2 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 6 10.57

3 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 5 10.58 PB

4 Kádasi Zalán 1994 Bp. Honvéd SE 7 10.61 SB

5 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 2 10.67 PB

6 Máté Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 1 10.69 SB

7 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 8 10.70

8 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 4 10.75

Szél: +0.7

A bajnok edzője Varga Tamás.
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Férfi 1500 méter – Időfutam

Harsányi Gusztáv emlékverseny  20:00  1. nap – 2018-06-22
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 15 3:49.18

2 Kovács Benjámin Ádám 1995 Bp. Honvéd SE 14 3:50.57

3 Kiss Gergő 1995 SVSE 13 3:52.46

4 Kovács Marcell András 1998 Bp. Honvéd SE 11 3:54.90

5 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 9 3:55.55

6 Pápai Márton 1995 DSC-SI 10 3:55.60

7 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 8 3:55.65

8 Szemeti Péter 1988 MAC 12 3:59.85

9 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 4:04.16

10 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 4 4:06.39

11 Tugyi Levente 1994 MVSI 5 4:06.73

12 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 2 4:06.95 PB

13 Beták Bence 1992 MAC 1 4:10.71

14 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 3 4:15.57

Kelemen Bence 1995 TFSE 7 DNF

A bajnok edzője K. Szabó Gábor.
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Férfi 4x100 méter – Időfutam

Kurunczy Lajos emlékverseny  19:30  1. nap – 2018-06-22
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Bp. Honvéd SE "A" Kádasi Zalán 1994

Máté Tamás 1998

Orosz Bence Tamás 1998

Osztrogonácz András 1994

Bp. Honvéd SE 4 41.18

2 Szolnoki MÁV-SE Soltész Dávid János 1999

Boros Bence 1996

Sipos János 1991

Ecseki Dániel 1989

Szolnoki MÁV-SE 6 41.72

3 ZALASZÁM-ZAC Dienes Mátyás 2001

Szűcs Valdó 1995

Balogh Péter 1996

Baki Barnabás 1999

ZALASZÁM-ZAC 7 42.16

4 Haladás VSE Szalay Szabolcs 1991

Pap Kristóf 1998

Móricz Bálint 1995

Boda Boldizsár 1998

Haladás VSE 2 42.21

5 Bp. Honvéd SE "B" Gönczi Pál 1991

Orosz Zoltán István 1992

Kállai Balázs Zsolt 2000

Telek Ádám 1997

Bp. Honvéd SE 3 43.47

6 BEAC Kerestély Koppány Dávid 1997

Kürthy Gyula László 1996

Farkas Botond 1996

Torda Ádám 1991

BEAC 5 44.91

A bajnok csapat edzői Csikós József, Karlik Pál, Könye Irma és Pauer Géza.
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Női 100 méter – Előfutam

1. Futam Dr. Irányossy Gézáné Vértessy Katalin
emlékverseny  17:00  1. nap – 2018-06-22
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 4 11.93 Q

2 Schmelcz Vivien Fanny 1992 Bp. Honvéd SE 3 11.94 Q

3 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 5 12.19 PB

4 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 6 12.42

5 Sipos Borbála 1999 KSI SE 8 12.70

6 Kalóz Nikolett 2000 Szolnoki MÁV-SE 2 12.84

7 Bognár Anna 2003 UTE 7 12.86

Szél: +1.5

2. Futam  17:03  1. nap – 2018-06-22
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 5 11.98 Q

2 Kéri Bettina 1997 SVSE 3 12.03 PB Q

3 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 7 12.18 PB q

4 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 4 12.38

5 Hódi Nóra 1987 HÓDIÁK SE 2 12.91

6 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 6 12.97

7 Szalay Dalma 1997 Bp. Honvéd SE 8 13.03

Szél: +1.0

3. Futam  17:06  1. nap – 2018-06-22
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 3 11.65 Q

2 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 6 12.01 Q

3 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 5 12.09 q

4 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 4 12.59

5 Szép Viola Gréta 1998 Psn Zrt 8 12.77

6 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 2 12.78

7 Dávid Anna 2002 DSC-SI 7 12.91

Szél: +1.3

Női 100 méter – Döntő

Dr. Irányossy Gézáné Vértessy Katalin
emlékverseny  18:20  1. nap – 2018-06-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 5 11.58

2 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 7 11.81

3 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 4 11.93

4 Schmelcz Vivien Fanny 1992 Bp. Honvéd SE 3 11.94

5 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 6 12.04

6 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 1 12.17

7 Kéri Bettina 1997 SVSE 8 12.22

8 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 2 16.28

Szél: +0.7

A bajnok edzője Szabó Dezső.
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Női 1500 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 4:16.62 SB 2

2 Kószás Kriszta 1994 TSC-Geotech 4:23.31 SB 2

3 Böhm Lilla 1994 Bp. Honvéd SE 4:23.68 SB 2

4 Dr. Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 4:32.74 PB 2

5 Somogyi Anett 1996 SVSE 4:37.05 2

6 Máté Anna 1999 Kaposvári AC 4:40.60 2

7 Bányai Petra 1999 SVSE 4:42.53 2

8 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 4:43.72 2

9 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 4:44.52 1

10 Magyar Veronika 2001 SVSE 4:46.71 PB 1

11 Ladányi Fruzsina 1997 SVSE 4:47.19 2

12 Apáthy Sophie 1991 Vasas 4:47.46 1

13 Bánhidi Eszter 2000 Bp. Honvéd SE 4:48.45 1

14 Tegzes Kata 2002 PVSK 4:52.84 1

15 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 4:54.45 1

16 Wochna Eszter 1999 TFSE 4:55.92 1

17 Szemán Kitti 2004 VEDAC 5:01.31 1

18 Hegyi Brigitta 1994 PVSK 5:04.15 1

Ohn Kinga 1991 BEAC DNF 2

1. Futam Garay Sándor emlékverseny  19:45  1. nap – 2018-06-22
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 9 4:44.52

2 Magyar Veronika 2001 SVSE 4 4:46.71 PB

3 Apáthy Sophie 1991 Vasas 5 4:47.46

4 Bánhidi Eszter 2000 Bp. Honvéd SE 7 4:48.45

5 Tegzes Kata 2002 PVSK 8 4:52.84

6 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 6 4:54.45

7 Wochna Eszter 1999 TFSE 2 4:55.92

8 Szemán Kitti 2004 VEDAC 1 5:01.31

9 Hegyi Brigitta 1994 PVSK 3 5:04.15

2. Futam  19:55  1. nap – 2018-06-22
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 10 4:16.62 SB

2 Kószás Kriszta 1994 TSC-Geotech 8 4:23.31 SB

3 Böhm Lilla 1994 Bp. Honvéd SE 9 4:23.68 SB

4 Dr. Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 5 4:32.74 PB

5 Somogyi Anett 1996 SVSE 6 4:37.05

6 Máté Anna 1999 Kaposvári AC 3 4:40.60

7 Bányai Petra 1999 SVSE 2 4:42.53

8 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 1 4:43.72

9 Ladányi Fruzsina 1997 SVSE 7 4:47.19

Ohn Kinga 1991 BEAC 4 DNF
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Női 4x100 méter – Időfutam

Mindszenty János emlékverseny  19:15  1. nap – 2018-06-22
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Bp. Honvéd SE Schmelcz Vivien Fanny 1992

Kaptur Éva 1987

Sajtos Anna 1996

Turcsik Katalin 1981

Bp. Honvéd SE 5 46.11

2 ARAK UP Akadémia Takács Boglárka 2001

Mátó Sára 2000

Zsiga Mónika 1996

Endrész Klaudia 2001

ARAK UP Akadémia 4 47.06

3 Szolnoki MÁV-SE Kalóz Nikolett 2000

Hajdú Lotti 1998

Knipfer Ágnes 2000

Ecseki-Tóth Zsófi 1995

Szolnoki MÁV-SE 3 47.69

4 ZALASZÁM-ZAC Nagy Pálma 2001

Ferenczi Melinda 1997

Varga Panna Diána 2000

Hári Anna Teréz 1997

ZALASZÁM-ZAC 2 48.46

5 SVSE Göncz Anna 1997

Kéri Bianka 1994

Csorba Eszter 1997

Kéri Bettina 1997

SVSE 7 49.10

6 Psn Zrt Szép Viola Gréta 1998

Borhy Anna Mária 2002

Garamvölgyi Petra 2003

Skriván Bíbor 2003

Psn Zrt 6 49.53

A bajnok csapat edzői Karlik Pál, Pauer Géza és Szabó Gábor.


